
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Vyninė vynuogė Solaris (balta) 

Solaris yra hibridinė balta vynuogė, 1975 metais sukurta
Vokietijos Freiburgo vyno institute. Tai labiausiai tinkama
auginti Lietuvoje balta vynuogė, skirta vynui pasigaminti, dėl
to, kad prinokusi vynuogė išlaiko tinkamą cukraus ir rūgšties
pusiausvyrą. Net ir sukaupdamos ypatingai daug cukraus,
vynuogės išlaiko reikiamą rūgšties kiekį, reikalingą vynui
gaminti, todėl vynai gerai subalansuoti. Lietuvoje net prastą
vasarą sukaupia ne mažiau 22 g/100 ml cukraus.

Vynuogė pakankamai atspari ligoms, sunoksta anksčiausiai
visų vyninių vynuogių. Vardas Solaris, kuris reiškia “saulė”,
yra tinkamas, nes nes veislė paprastai auginama šiauriniuose
regionuose su mažesniu saulės spindulių kiekiu.

Dėl konsultacijos skambinti numeriu: 8628 25510
Liutauras Šauklys

7,26 € su PVM  
Prekės kodas: 5.106-006.00

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Tipas:: Sodinukai skiepyti
Atsparumas šalčiui: -26
Atsparumas tikrosios miltligės ligai:: atspari
Atsparumas netikrosios miltligės ligai:: atspari
Atsparumas pilkąjam puviniui:: atspari
Vidutinis cukraus kiekis uogose [Brix]:: iki 30%
Sodinukų kilmės šalis:: Vokietija
Sunokimas:: ankstyva

      

  

Prekės aprašymas:  

  

Nuotraukų galerija:  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

